UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Regulae Societatis Iesu

Angeli, Bernardo d'

Romae, 1616

De Superioribus ei subordinatis, & eorum officialibus. Cap. III.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68329](#)

ad officium Prouincialis, & communem ysum
Prouinciaz pertinent, quæ omnia ex catalogo
à se subscripto successori tradet.

P. 7. c. 3. §. 2. 20 Habeat libellum, in quem referat ea,
et p. 7. c. 2. lit. M. et c. 4. §. 3. quæ consultanda, vel prouidenda, vel ad Ge-
neralem scribenda sunt, ne memoria exci-
dant.

Orationes, et 21 Orationes, & Missas ad tempus indi-
Missas indice cere poterit etiam in tota Prouincia pro cau-
re potest. sis, quæ videbuntur id exigere, modum ta-
men in ea re non excedat.

*De Superioribus ei subordinatis, & eorum
officialibus.*

C A P. III.

P. 9 c. 3. §. 3. 22 T si Præpositos Domorum, & Recto-
res Collegiorum, & Domorum Pro-
Quando Su- bationis suæ Prouinciaz constituere non po-
periorem con- test; si tamen necesse esset aliquando muta-
stituere po- tionem facere Superioris alicuius, & pericu-
test. lum esset in mora, vel si is moreretur, pote-
rit aliquem, qui vices Superioris gerat, inte-
rim constituere, donec Generalis admonitus
prouideat. Ministros autem, Procuratores,
& Præfectos studiorum ipse designabit, atque
etiam Subministros, & Præfectos sanitatis, ubi
opus esse iudicauerit.

23 Con-

PROVINCIALIS. 33

23 Constituat Magistros Nouitorum P. 3.c. 1. §. 12.
in locis probationum non separatis , à Gene- Magistros No
rali tamen confirmandos , & eos quidem , uitiorum .
qui in rebus spiritualibus exercitati sint , &
in modo procedendi Societatis nostræ bene
probati .

24 Designabit Præfectos rerum spiritua- P. 4.c. 10. §. 7.
lium in omnibus Collegijs , & Domibus profes Præfectos re
sis , quales in prima regula officij illorum rum spiritua
præscribuntur : itemque ordinarios nostro- lium , et Con
rum Confessarios ; ex quibus fere conueniret fessarios no
Præfectos rerum spiritualium diligere . strorum .

25 Deligere poterit Consultores , & Ad- Consultores ,
monitores eorum , qui præsunt in Prouincia , et Admonito
ita vt statim suo officio fungi possint : scriber res .
tamen de ijs ad Generalem , vt ab eo confir
mentur .

26 Prædicatores , & Confessarios ipse Can. 27. Cög.
constituet , præmisso tamen doméstico exa- 2. Prædicato
mine , & approbatione Ordinariorum iuxta res , et confes
formam Concilij Tridentini . sarios .

27 Lectores ordinarios in omnibus clas- P. 4. c. 6. lit. F.
sibus , & primarios officiales , præter Recto- Ibid c. 17 lit.
rem , & Cancellarium in vniuersitatibus de- A. Lectores ,
ligat , nouas tamen lectiones non addat , nec et Officiales
scholas vsquam vllas & præsertim eas , in Vniuersitatū .
quibus pueri legendō & scribendo instituan- Ibid c. 7 lit. A.
tur (quod nec priuatim licebit) sine faculta- Ibid. c. 12. lit.
te Generalis aperiat . C.